
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                     (созыв первый – заседание первое) 
 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 
20.09.2023                                   р.п. Дмитриевка                                        № 7 
                                                                                          
Об утверждении структуры органов местного самоуправления 
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области 
          
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 
 
          Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ: 

 
            1.Утвердиить предлагаемую структуру органов местного 
самоуправления Никифоровского муниципального округа Тамбовской 
области: 
          - представительный орган муниципального округа - Совет  депутатов 
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области; 

- глава муниципального округа - глава Никифоровского муниципального 
округа Тамбовской области; 

- местная администрация (исполнительно-распорядительный орган 
муниципального округа) - администрация  Никифоровского муниципального 
округа Тамбовской области; 

- контрольно-счетный орган муниципального округа - Контрольно-
счетная комиссия Никифоровского муниципального округа Тамбовской 
области. 

            2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 3. Опубликовать настоящее решение в печатном  средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и   
разместить  на сайте администрации Никифоровского района Тамбовской 
области (r36.tmbreg.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
Председатель Совета депутатов                         Глава Никифоровского района 
Никифоровского муниципального округа 
 
________________А.М. Григин                           _____________ Е.В. Голенков 
 


